
Id: LRQVX-BUMYG-KQZLP-NLJHE-YNRQB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 15911) ) oraz § 20 ust. 2 i § 22 ust. 2 Statutów Sołectw: Alfredówka, Chmielów, Cygany, 
Jadachy, Rozalin, Tarnowska Wola, Statutów Osiedli: Buda Stalowska, Broniewskiego, Dęba, Poręby 
Dębskie stanowiących załączniki nr 1-10 do Uchwały Nr VII/46/07 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
25 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa 
Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 3 kwietnia 2011 r. wybory Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli 
na terenie miasta i gminy Nowa Dęba. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli 
określają Statuty poszczególnych Sołectw i Osiedli miasta i gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Kalendarz wyborczy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675 



Id: LRQVX-BUMYG-KQZLP-NLJHE-YNRQB. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

z dnia 4 lutego 2011 r.

KALENDARZ WYBORCZY 

 
do 11 lutego 
2011 r. 

Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o terminie zarządzonych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba wyborów Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli w mieście 
i gminie Nowa Dęba 

do 21 lutego 
2011 r. 

Powołanie przez burmistrza Gminnej Komisji Wyborczej 

do 16 marca 
2011 r. 

Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli 

do 18 marca 
2011 r. 

Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 
kandydatach na Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli 

do 22 marca 
2011 r. 

Sporządzenie spisów wyborczych 

do 24 marca 
2011 r. 

Zgłaszanie kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

do 25 marca 
2011 r. 

Powołanie przez burmistrza Obwodowych Komisji Wyborczych i podanie do publicznej wiadomości informacji 
o numerach i siedzibach obwodowych komisji wyborczych 

do 31 marca 
2011 r. 

Przekazanie obwodowym komisjom wyborczym materiałów wyborczych 

03 kwietnia 2011 
r. 
godz. 800-1800 

Głosowanie – wybory Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli 


